
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 roku poz.40 z póżn.zm. oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
- tekst jednolity Dz.U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm. Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1.  
Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę 6 558 000,00 zł  

Dział 600 rozdz.60016  o kwotę 3 255 000,00 zl  
  § 4300 o kwotę   50 000,00 zł zakup usług 
  § 6050 o kwotę 3 205 000,00 zł droga Sobów-Czachów-

3205000,00 zl    
Dział 754 rozdz.75403 § 6170 o kwotę 20 000,00 zl dof. zak. sam. nieozn. dla 

Policji w Opatowie 
Dział 801 rozdz.80101 § 6050 o kwotę 410 000,00 zł modernizacja elektryki w 

Sz.Podst. w Janowicach 
Dział 900 rozdz.90095  o kwotę 2 700 000,00 zl  

  § 4430 o kwotę  200 000,00zł opłata legalizacyjna za  
wybudowany samowolnie  
wodociąg w  m.Gliniany-
Śródborze 

  § 6060 o kwotę 2 500 000,00 zł zakup sprzętu dla ZGKiM-
samochód  śmieciarka, ciągnik, 
beczka asenizacyjna 

Dział 921   o kwotę 173 000,00 zł  
 rozdz.92109 § 2480 o kwotę 50 000,00 zł dot.dla MGOK 
 rozdz.92120 § 4300 o kwotę 8 000,00 zl wykonanie tabliczek inf. dla 

remontowanych kościołów 
 rozdz.92195  o kwotę 115 000,00 zł  
  § 4260 o kwotę   50 000,00 zł na energię w świetlicach wiejs. 
  § 6050 o kwotę 65 000,00 zł rozbudowa. świetl.w Sobótce 
      

§ 2.  

Zmniejszyć wydatki budżetowe                         o kwotę              264 159,79 zl 

Dział 801   o kwotę 264 159,79 zł  
 rozdz.80101 § 6050 o kwotę 30 000,00 zł wyk. elektryki w SP 
 rozdz.80104 § 2590 o kwotę 234 159,79 zl Sz.Stow. im.M.Skłodowskiej  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA54E1CB-30E8-4360-AE70-E9A07A8C5200. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Paragraf 3 Uchwały Nr LXXII/522/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ożarów na 2024 rok otrzymuje brzmienie: Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 19 267 531,04 zł, 
którego źródłem sfinansowania będą przychody z tytułu:1. kredytów długoterminowych w kwocie 6 500 
000,00 zł 
2. nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych w wysokości 12 627 531,04 zł 3.niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu 2023 roku, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach ( § 905) w wysokości  
140 000,00 zł - AA 4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2023 roku 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906) w wysokości 0,00 zł. 

§ 4.  

Paragraf 7 punkt 1  Uchwały Nr LIX/399/2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ożarów  na 2024 rok otrzymuje brzmienie: Ustala się  dochody z tytułu opłat za  gospodarowanie 
odpadami komunalnymi  w wysokości 2 000 000,00 zl oraz wydatki na cele  związane z pookrywaniem 
kosztów  funkcjonowania  systemu odpadami komunalnymi w wysokości  2 174 265,14 zł  realizowane 
stosownie  do art. 6r ust.1-2 do ustawy z dnia  13 września 1966 roku o utrzymaniu czystości  i porządku 
w gminach /tekst jedn. Dz.U.z 2022 roku poz.1297 z póżn.zm./ 

§ 5.  

Zwiększyć przychody budżetu w § 957 o kwotę 6 293 840,21 zł 

§ 6.  

Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do Uchwały. 

§ 7.  

Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia  planowane w 2024 roku" otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 8.  

Załącznik "Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do Uchwały. 

§ 9.  

Załącznik "Dotacje podmiotowe w 2024 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
Uchwały. 

§ 10.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 11.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 
 

HALINA DRAGAN 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA54E1CB-30E8-4360-AE70-E9A07A8C5200. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie
nr III/16/2024
z dnia 22 maja 2024 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 400 40095
Opracowanie dokumentacji 
do przetargu na wymianę 
wodomierzy

65 000,00 zł 65 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

2 600 60016
Budowa drogi Jakubowice -
Binkowice-48000,Grochocice 
-102000,00

150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

3 600 60016
Wykonanie projektu na drogę 
Biedrzychów-Nowe

55 000,00 zł 55 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

4 600 60016 Budowa drogi w Krukowie 17 229,94 zł 17 229,94 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

5 600 60016
Utwardzenie drogi w 
Lasocinie  "Dąbrówka"

130 000,00 zł 130 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

6 600 60016
Modernizaca drogi "za 
jeziorem" w Maruszowie

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

7 600 60016
Asfaltowanie drogi w 
Suchodółka-Niemcówka

100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

8 600 60016
Projekt i budowa drogi w 
Janikowie-Błonie

330 000,00 zł 330 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

9 600 60016
Budowa drogi gminnej w 
Czachowie 

100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

10 600 60016
Asfaltowani drogi Gliniany-
Śródborze

200 000,00 zł 200 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

11 600 60020
Zakup wiaty przystankowej  
dla m.Karsy

11 000,00 zł 11 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

kredyty
i pożyczki

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

dochody własne 
jst

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

rok budżetowy 2024 
(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.2

niewykorzy
stane 
środki 

pieniężne 
na r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone 
w 

odrębnych 
ustawach     

§9051

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA54E1CB-30E8-4360-AE70-E9A07A8C5200. Podpisany Strona 1



12 600 60016
Asfaltowanie III droga w 
Wyszmontowie

200 000,00 zł 70 000,00 zł 130 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

13 700 70005 Zakup gruntow 50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

13 700 70005
Wykup lokalu mieszk.w bloku 
nr13 w Ozarowie

280 000,00 zł 280 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

14 750 75023
Malowanie ścian 
zewnętrznych budynku 
urzędu

250 000,00 zł 250 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

15 750 75023
Wymiana dachu 
poliwęglanowego na budynku 
urzędu

400 000,00 zł 400 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

16 754 75412
Wykonanie projektu na 
oświetlnie do remizy OSP w 
Jakubowicach

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

17 754 75412
Budowa garażu blaszanego  
w Prusach

12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

18 754 75412

Zakup lekkiego samochodu  
pożarniczego dla OSP 
Sobótka - fundusz sołecki 47 
000,00 zł

275 000,00 zł 275 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

19 754 75412
Wykonanie schodów przy 
bud.OSP Janików

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

20 754 75412
Utwardzenie placu przy 
remizie  w Biedrzychowie

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

21 754 75412
Wykonanie zadaszenia 
przed wejściem w budynku 
remizy OSP Dębno

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

22 754 75412
Wykonanie zabudowy 
kuchennej w Jakubowicach

25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

23 754 75412
Wykonanie brukowej opaski 
przy budynku OSP 
Przybysławice

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

24 754 75412
Modernizacja łazienki oraz 
malowanie ścian w OSP 
Przybysławice

25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

25 754 75412
Wymiana instalacji 
elektrycznej w m.OSP 
Szymanówka

23 000,00 zł 23 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

26 754 75412
Zakup lekkiej przyczepy 
transportowej OSP Ożarów

12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

27 754 75412
Zakup garażu/domku na 
narzędzia i wyposażenie 
OSP Ożarów

12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA54E1CB-30E8-4360-AE70-E9A07A8C5200. Podpisany Strona 2



28 754 75412
Zakup kamer do monitoringu  
przy  OSP Ożarów

12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

29 801 80101
Modernizacja instalacji 
elektrycznej w SP w 
Janowicach

410 000,00 zł 410 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

30 801 80104
Wykonanie projektu dla 
Przedszkola w Ożarowie

65 000,00 zł 65 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

31 801 80104
Zakup kotła warzelnego 
Przedszkole Publiczne 
Ożarów

12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

32 801 80149
Zakup monitora 
interaktywnego Przedszkole 
Publiczne w w Ożarowie

14 000,00 zł 14 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

33 900 90004
Zakup traktorka do koszenia 
trawy sołectwo Janowice

18 000,00 zł 18 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

34 900 90015
Wykonanie projektu 
oświetlenia ;ul.Sandomierska-
Pisary-Orzechówka-Sobótka

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

35 900 90015
Wykonanie oświetlenia na 
drodze w m.Prusy

135 000,00 zł 135 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

36 900 90015
Wykonanie oswietlenia w 
m.Stróża-Wojciechówka

100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

37 900 90015
Wymiana oświetlenia 
ulicznego w Pisarach -
Orzechówka

150 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

150 000,00 zł
Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

38 900 90015
Wykonanie projektu 
oświetlania w m.Sobótka w 
kier.Nowa Wieś

80 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

80 000,00 zł
Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

39 900 90015
Wymiana lamp 
oświetleniowych ul. 
Sandomierska

200 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

200 000,00 zł
Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

40 900 90015
Wykonanie projektu 
oświetlenia ulicznego w 
Jankowicach

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

41 900 90015
Wykonanie projektu i 
oświetlenia ul. Szkolna 

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

42 900 90015
Wykonanie oświetlenia ul. 
Czachowskiego w Ożarowie

145 000,00 zł 145 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

43 900 90015
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego w Zawadzie

70 000,00 zł 70 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA54E1CB-30E8-4360-AE70-E9A07A8C5200. Podpisany Strona 3



44 900 90015
Wykonanie projektu 
oświetlenia ulicznego w 
Janopolu

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

45 900 90019
Wykonanie projektu 
kanalizacji ul. Jaworowa-
Sandomierska

100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA54E1CB-30E8-4360-AE70-E9A07A8C5200. Podpisany Strona 4



46 900 90095
Zakup samochodu -
śmieciarki, beczki 
asenizacyjnej, ciągnika

5 051 000,00 zł 2 551 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

2 500 000,00 zł
Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

47 900 90095
Budowa sieci wodociągowej  
Skałecznica

200 000,00 zł 40 000,00 zł 160 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

48 900 90095
Wykonanie monitoringu na 
Placu Wolności w Ożarowie

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

49 921 92116
Przebudowa biblioteki w 
Jakubowicach

1 000 000,00 zł 506 266,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

493 734,00 zł
Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

50 921 92116
Zakup wyposażenia do  Sali 
obrad - wykonanie zabudowy 
-meble oraz zakup elektroniki

200 000,00 zł 200 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

51 921 92195
Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w Binkowicach

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

52 921 92195
Wykonanie projektu budowy 
świetlicy w Pisarach

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

53 921 92195
Budowa altany drewnianej i 
utwardzenie  placu w 
Janopolu

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

54 921 92195
Zakup i montaż blaszanego 
garażu sołectwo Julianów

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

55 921 92195
Dokończenie rozbudowy 
świetlicy w Julianowie

150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

56 921 92195
Zainstalowanie 
klimatyzatorów w świetlicy 
wiejskiej w Sobowie

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

57 921 92195
Wykonanie projektu oraz 
oświetlecnia placu wiejskiego 
w Sobowie

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

58 921 92195
Zakup placu zabwa sołectwo 
Gliniany

13 500,00 zł 13 500,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

59 921 92195
Zakup placu zabaw sołectw  
Nowe

19 000,00 zł 19 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

60 921 92195
Budowa placu zabaw na    
Os. Wschodnim

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

61 921 92195
Budowa placu zabaw w 
Suchodółce

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA54E1CB-30E8-4360-AE70-E9A07A8C5200. Podpisany Strona 5



62 921 92195
Budowa łazienki w swietlicy 
Wólka Chrapanowska

21 000,00 zł 21 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

63 921 92195
zakup mebli do swietlicy w 
Grochocicach

16 800,00 zł 16 800,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

64 921 92195
Dokończenie budowy 
swietlicy w Grochocicach

140 000,00 zł 140 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

65 921 92195
Wykonanie projektu na 
rozbudowę swietlicy w 
Karsach

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

66 921 92195
Wykonanie projektu budowy 
świetlicy we Wlonicach

15 310,00 zł 15 310,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

67 921 92195
Zakup i montaz blaszanego  
garażu w Janowie

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

68 921 92195
Dokończenie rozbudowy 
świetlicy wiejskiej w Janowie

150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

69 921 92195 Budowa altany w Janikowie 10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

70 921 92195
Wykonanie ogrodzenia placu 
wiejskiego w Maruszowie

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

71 921 92195
Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego w 
Wyszmontowie

32 720,00 zł 32 720,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

72 921 92195
Zakup i montaż blaszanego 
garażu sołectwo Tominy

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

73 921 92195
Dokończenie rozbudowy 
świetlicy wiejskiej w 
Tominach

140 000,00 zł 140 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

74 921 92195
Budowa ogrodzenia placu 
wiejskiego w Śródborzu

90 000,00 zł 90 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

75 921 92195 Budowa tężni w Ożarowie 350 000,00 zł 350 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

76 921 92195
Ogrodzenie altany w 
m.Śródborze

35 000,00 zł 35 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

77 926 92601
Zakup placu zabaw na 
stadion

23 000,00 zł 23 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

78 926 92695
Zakup siłowni zewnętrznej 
sołectwo Jankowice

16 470,00 zł 16 470,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA54E1CB-30E8-4360-AE70-E9A07A8C5200. Podpisany Strona 6



79 926 92695
Budowa pumptracka w 
Ożarowie

700 000,00 zł 700 000,00 zł

A.      
B.
C.
D. 

Urząd 
Miejski w 
Ożarowie

13 122 029,94 zł 6 798 295,94 zł 0,00 zł 2 900 000,00 zł 0,00 zł 2 930 000,00 zł 493 734,00 zł x
1 Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA54E1CB-30E8-4360-AE70-E9A07A8C5200. Podpisany Strona 7



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

1 921 92120
Remont i renowacja 
kościoła w Sobótce

288 000,00 zł 144 000,00 zł 2 880,00 zł

A.        
B.            
C.               
D.

141 120,00 zł
Urząd Miejski 
w Ożarowie

2 921 92120

Konserwacja 
zabytkowych obrazów w 
kościele w 
Przybysławicach

260 000,00 zł 130 000,00 zł 2 600,00 zł

A.        
B.            
C.               
D.

127 400,00 zł
Urząd Miejski 
w Ożarowie

3 921 92120
Prace konserwatorskie 
w kościele w Glinianach

400 000,00 zł 400 000,00 zł 8 000,00 zł

A.        
B.            
C.               
D.

392 000,00 zł
Urząd Miejski 
w Ożarowie

4 921 92120
Renowacja elementów 
wnętrza kościołw w 
Glinianach

260 000,00 zł 260 000,00 zł 5 200,00 zł

A.        
B.            
C.               
D.

254 800,00 zł
Urząd Miejski 
w Ożarowie

5 921 92120
Prace konserwatorskie 
ołtarza w kosciele w 
Lasocinie

200 000,00 zł 200 000,00 zł 4 000,00 zł

A.        
B.            
C.               
D.

196 000,00 zł
Urząd Miejski 
w Ożarowie

6 921 92120
Renowacja  organów w 
kościele w 
Przybysławicach

100 000,00 zł 100 000,00 zł 2 000,00 zł

A.        
B.            
C.               
D.

98 000,00 zł
Urząd Miejski 
w Ożarowie

dochody własne jst

niewykorzystane 
środki pieniężne 
na r-ku bieżącym 

budżetu określone 
w odrębnych 

ustawach §9051

 przychody 
wynikające 

z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 

przedsięw. 
finans. z 
udziałem 

tych 
środków 

§906

kredyty
i pożyczki

Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej Nr  III/16/2024

z dnia 22 maja 2024r.

Łączne nakłady 
finansowe

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.2

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

Nazwa przedsięwzięciaDział Rozdz.
rok budżetowy 

2024 
(7+8+9+10+12+13)

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

w tym źródła finansowania
Planowane wydatki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA54E1CB-30E8-4360-AE70-E9A07A8C5200. Podpisany Strona 1



7 921 92120
Remont Kaplicy 
"Karskich" w Ożarowie

100 000,00 zł 100 000,00 zł 2 000,00 zł

A.        
B.            
C.               
D.

98 000,00 zł
Urząd Miejski 
w Ożarowie

razem 1 608 000,00 zł 1 334 000,00 zł 26 680,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 1 307 320,00 zł 0,00 zł
wydatki majątkowe

1 600 60016
Budowa drogi  Sobów-
Czachów

9 376 000,00 zł 9 075 000,00 zł 3 490 546,00 zł

A.        
B.            
C.               
D.

5 584 454,00 zł
Urząd Miejski 
w Ożarowie

2 600 60016
Budowa drogi 
ul.Przemysłowa w 
Ożarowie

9 594 495,62 zł 7 644 495,62 zł 1 526 495,62 zł

A.        
B.            
C.               
D.

6 118 000,00 zł
Urząd Miejski 
w Ożarowie

3 600 60016

Budowa drogi Nowe-
Biedzrzychów-Dębno-
Maruszów wraz z 
projektem

2 100 000,00 zł 1 017 450,00 zł 19 950,00 zł

A.        
B.            
C.               
D.

997 500,00 zł
Urząd Miejski 
w Ożarowie

4 700 70005
Modernizacja 
targowiska w Ożarowie 
przy ul.Stodolnej

4 300 000,00 zł 4 300 000,00 zł 500 000,00 zł 1 100 000,00 zł

A.        
B.            
C.               
D.

2 700 000,00 zł
Urząd Miejski 
w Ożarowie

5 720 72095
Zwiększenie 
cyberbezpieczeństwa w 
Gminie Ożarów

1 000 000,00 zł 390 000,00 zł 50 000,00 zł

A.        
B.            
C.               
D.

340 000,00 zł
Urząd Miejski 
w Ożarowie

6 801 80104
Rozwój infrastruktury 
przedszkolnej na 
terenie Gminy Ożarów

1 775 865,00 zł 887 932,00 zł 133 190,00 zł

A.        
B.            
C.               
D.

754 742,00 zł
Urząd Miejski 
w Ożarowie

7 852 85295

Budowa Centrum 
Opiekuńczo-
Mieszkalnego w 
Sobowie

8 000 000,00 zł 2 500 000,00 zł 2 500 000,00 zł

A.        
B.            
C.               
D.

Urząd Miejski 
w Ożarowie

8 900 90019
Przebudowa 
oczyszczalni w 
m.Lasocin

1 800 000,00 zł 600 000,00 zł 12 000,00 zł

A.        
B.            
C.               
D.

588 000,00 zł
Urząd Miejski 
w Ożarowie

9 900 90019

Zakup i wymiana 
wodomierzy, WUKO, 
laboratorium przy 
oczyszczalni ścieków

6 300 000,00 zł 4 200 000,00 zł 210 000,00 zł

A.        
B.            
C.               
D.

3 990 000,00 zł
Urząd Miejski 
w Ożarowie

10 921 92116
Rozbudowa biblioteki i 
sala obrad

3 810 000,00 zł 3 260 000,00 zł 452 370,00 zł

A.        
B.            
C.               
D.

2 807 630,00 zł
Urząd Miejski 
w Ożarowie

11 921 92195

Budowa swietlic 
wiejskich: Grochocice, 
Tominy, Janów, 
Zawada, Julianów, 
Śródborze, Sobótka

6 453 000,00 zł 3 988 180,00 zł 315 000,00 zł

A.        
B.            
C.               
D.

3 673 180,00 zł
Urząd Miejski 
w Ożarowie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA54E1CB-30E8-4360-AE70-E9A07A8C5200. Podpisany Strona 2



razem 54 509 360,62 zł 37 863 057,62 zł 6 709 551,62 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 600 000,00 zł 0,00 zł 26 798 764,00 zł 754 742,00 zł

56 117 360,62 zł 39 197 057,62 zł 6 736 231,62 zł 0,00 zł 0,00 zł 3 600 000,00 zł 0,00 zł 28 106 084,00 zł 754 742,00 zł
1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA54E1CB-30E8-4360-AE70-E9A07A8C5200. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr III/16/2024
Rady Miejskiej w Ożarowie
z dnia 22 maja 2024 roku

w złotych

1 2 3 4

19 267 531,04

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952 6 500 000,00

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4. 
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla których 
istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

§ 907

9. Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957 12 627 531,04

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12. 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 140 000,00

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 0,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponującym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4. 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1.
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami 
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla 
których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965
9. Udzielone pożyczki § 991
10. Przelewy na rachunki lokat § 994
11. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

Przychody ogółem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA54E1CB-30E8-4360-AE70-E9A07A8C5200. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Kwota dotacji

1 2 3 4 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 2846915,00

1. 921 92109 2480
Miejsko-Gminny Osrodek Kultury w 
Ozarowie

1644734,00

2. 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Oarowie 1202181,00

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3365840,21

1. 801 80101 2590
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 
Zespołu Szkól im.M.Sklodowskiej-
Curie w Ozarowie

2150000,00

2 801 80104 2590
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju 
Zespołu Szkól im.M.Sklodowskiej-
Curie w Ozarowie

1215840,21

6212755,21

Dotacje podmiotowe w 2024 roku

Ogółem

                                                 Załącznik nr 4
                                                 do Uchwały Nr III/16/2024
                                                 z dnia 22 maja 2024 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA54E1CB-30E8-4360-AE70-E9A07A8C5200. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 załącznik nr 1
	Zalacznik 2 załącznik nr 2
	Zalacznik 3 załącznik nr 3
	Zalacznik 4 załącznik nr 4


